Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2024

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 38,999.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 81,243.00

2.3.9.8.01 Repuestos 1,504.50

2.3.9.8.02 Accesorios 10,177.50

Total 131,924.00

**Ciento treinta y un  mil novecientos veinticuatro con 00/100 (131,924.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.6108.01.0001.233-Versión 1 131,924.00

Monto de Compromiso
18/03/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

101572698 EQUIPOS & ACCESORIOS 131,924.00

Total 131,924.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: